
 

   

 

Lederbrev jubilæums dyst 
 

Kære leder og gruppe som skal deltage på jubilæumsdysten den 08-10.maj. 

 

Flere detaljer om arrangementet. 

 

Fredag 

Pladsen er åben for leder fra kl 16, det vil sige at lederne kan ankomme og klargøre lejeren før 
spejderne ankommer. Spejderne skal selv have en madpakke med til om fredagen. Til lejeren skal i 
have telte med, brandslukningsudstyr og eventuelt remedier til at snitte og/eller hugge brænde til om 
søndagen samt personligt grej.  

 

Spejderne skal mødes på Køgestation kl 18, for derefter at gå til Køge Marina. Har man spejder der 
ikke vil gå fra Køge station til Marinaen, er de velkommen på pladsen fra kl 18. 

 

Det er muligt at køre næsten helt op til teltpladsen. Se billedet nedenfor. 

Den røde cirkel er parkering og det omridset gule område er lejeren.  Det er vidst muligt at køre helt 
ud for at læse af. Dystteamet melder mere ud på intromødet den 16.04. Se mere om dette længere 
nede i brevet. 

 

 

 

 

Kongslejre Division – www.kongslejre.dk 



 

   

 

Lørdag 

Der er flaghejsning kl. 9 alle spejdere, som skal deltage i dysten, skal være ankommet til 
flaghejsningen. Alle grene er velkomne og der er planlagt aktiviteter for dem alle. 

 

Dysten er fra 10-16, med pauser og forplejning. Dysten er inddelt til så alle grene kan være med. 
Grenene er inddelt således. Familiespejder for sig selv. Mikro- og mini er sammen. Junior og trop er 
sammen.  

 

Dystteamet står for at forplejningen leveres til spejderne på dysten. Der skal derfor ikke smøres 
madpakke lørdag morgen. 

 

Der bliver tid til hygge og afslapning lørdag inden aftensmad. Lørdag aften vil der være 
underholdning for alle spejderne og afsluttes med at troppen sendes på natløb. 

 

Søndag 

Der er flaghejsning kl. 9, resultatet af dysten præsenteres efter flaghejsningen. Fra 10-12 er der 
spejdernesdag. Dystteamet vil forberede fire forskellige aktiviteter (Snobrød, kimsleg, knobstation og 
en naturpost), som bruges som poster, hvor folk kan komme og høre om spejderlivet og de forskellige 
grupper. Posterne bliver bemandet blandet, så lederne og spejderne kan lære hinanden at kende på 
kryds og tværs.  Spejderne der bemander poster, vil blive fulgt af de ledere, som de kender. 

Kl 12 lukkes pladsen for gæster, hvorefter vi pakker sammen og rydder op i fællesskab og tager 
hjemad.  

 

Hver gruppe må medbringe et beachflag med gruppenavn Beachflag placeres ved et fælles areal, så 
man kan se, hvem der er med. Dystteamt bestiller informationspakker fra spejderprint, som kan deles 
ud. på posterne.  

Alle grupper kan byde ind med forslag til ekstra poster og tage remedier med. Disse poster vil også 
blive bemandet på kryds og tværs. 

 

Grupperne må også gerne sørge for hygge aktiviteter ved lejerne, såsom snitte stationer og 
brændekløvning. 

 

Familiespejder kan også deltage søndag uden meromkostning. Dystteamet skal blot have besked 
senest en uge før dysten, så vi kan sørge for forplejening. 

 

Introaften 
Vi afholder en introaften den 16.04 fra kl 17.30 til 18.15 tilmeldning Alle der vil høre mere om 
weekenden, kan deltage.  

 

Introaftenen afholdes lige før divisionsrådsmødet, så divisionsrådsmedlemmer kan blive siddende. 
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https://www.kongslejre.dk/begivenhed/introaften-jubilaeumsdyst
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